vestura restituenda, plene et integre computabunt per consi-
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derationem proborum virorum et legalium. Ut igitur haic

conventio, etc.

XVII. TWO DEEDS RELATING TO BYRESj BETWEEN THE PRIOR

AND CONVENT OF HEXHAM AND THE PRIORESS AND NUNS OF

LAMBLEY. [MSS. Dodsworth^ xlix., 25 a.]

I.

Anno gratias m° cc° xxxix°/ ad festum Sancti Martini.

Noverit universitas fidelium quod hsec est conveiitio facta inter

Priorem et Conventum de Hextild^ ex una parte, Conventum
et Priorissam Sanctimonialium de Lambeley, ex altera : scilicet,

quod prsedicti Prior et Conventus concesserunt, et prsesenti

scripto confirmaverunt, prsefatis Priorissse et Sanctiraonialibus

coramuniam pasturae liarbagii, cum ipsis et eorum tenentibus,

ad averia sua propria infra divisas tenementi illorum de Byres
nominatas et subscriptas; scilicet, de Maydene-gate per Blake-

burne ascendendo usque ad Moriley-burne ; et sic, ascendendo

per Moriley-burne, usque ad Moriley-burn-heued. Et inde

extra boscum, directe ex transverso morse, versus austrum,

usque in Glendewe, per divisas petrosas juxta Glendew positas.

Et per Glendew descendendo usque in Maydene-gate ; et sic

per Maydene-gate versus aquilonem usque ad Blake-burne prius

nominatum. Ita quod prsedictse Moniales, vel earum servientes,

nicliil capiant, vel aliquod dampnum in bosco praedictorum

Prions et Conventus alicubi faciant. Habendum et tenendum
prsedictis Priorissse et Monialibus de prsefatis Priore et Con-
ventu ad feodi-iirmam, reddendo inde annuatim prsefatis Priori

et Conventuij in recognitione hujus concessionis et gratise, unam
tualiam decentem ad cameram Prioris die Sancti Andrese apud
Hextild\ Prsedicta vero Priorissa fecit eisdem Priori et Con-
ventui iidelitatem super prsemissis, quod et ejus successores

' These two deeds, which are of the same date, were copied by Dodsworth on
August 27th, 1639, from the muniments of Albany Fetherstonhaugh of Fether-

stonhaugh, esq. There are transcripts of them in MSS.' Lansd., cccxxvi., 79-80.

See Hodgson's Northumberland, iii., part ii., 94.

The following document relates to the same place. "Anno gratise m" cc°

Ixxxv'", die Sancti Petri ad Vincula, Sanctimoniales, foemina Priorissa et Con-
ventus de Lambeley, dimiserunt pro se et successoribus suis, quod Prior et Con-
ventus de Hextildesham murum suum construant quotiens—necesse fuerit ; quo-
cumque casu dirutum, reeedificent, etc., iucipiendo, etc. Et pro hac concesserunt